
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2�.;{ 2. 2D2 S- № '3 Ч 2G /12... 

/ 

О внесении изменений в постановление администрации or 29.06.2023 №1342/6 
«О наблюдательном совете муниципального автономного учреждения 

культуры городского округа Красногорск «Парки Красногорска» 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 17 4-ФЗ «Об 
автономном учреждении» на основании Закона Московской области от 28.12.2016 
№ 186/2016-03 «Об организации местного самоуправления на территории 
Красногорска муниципального района» и рассмотрев предложение директора 
муниципального автономного учреждения культуры городского округа Красногорск 
«Парки Красногорска», постановляю: 

1. Внести изменение в постановление администрации от 29.06.2023 №1342/6
«О наблюдательном совете муниципального автономного учреждения культуры 
городского округа Красногорск «Парки Красногорска», изложив пункт 2. 
постановления в новой редакции: 

«2. Включить в состав наблюдательного совета: 
2.1. Тимошина Наталья Сергеевна, первый заместитель главы городского округа; 

2.2. Назаренко Кирилл Николаевич, заведующий планово-экономическим отделом 

МАУК «Парки Красногорска»; 

2.3. Волконский Владимир Александрович, заведующий юридическим сектором 

МАУК "Парки Красногорска"; 

2.4. Андриянова Вероника Сергеевна, Директор МАУ "Культурно-досуговый 

комплекс "Красногорье" - Андриянова Вероника Сергеевна; 

2.5. Смирнов Антон Олегович, директор МАУ СОК «Опалиха».» 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk­

adm.ru/. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Верно 
Старший инспектор 
общего отдела управ 

.) 

Д.В .. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

041168 



Исполнитель: С.С. Воропаева 
Разослано: в дело, Доренской, Тимошиной, МАУК «Парки Красногорска».


